
UCHWAŁA NR XIII/76/19
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie 
nauczycieli pobierane przez podmioty, o których mowa w art. 70 a ust. 3 a pkt. 1 i 2 ustawy Karta 

Nauczyciela oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2020 
roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) oraz art. 70 a ust 
1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r poz. 2215) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przepis § 2 uchwały nr XI/58/19 Rady Gminy Grabowo z dnia 29 listopada 2019 r.,w sprawie ustalenia 
maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe oraz 
specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2020 roku (Dz.Urz. Woj. 
Podlaskiego 2019 r., poz. 5908), otrzymuje brzmienie: ,, § 2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez podmioty, o których mowa w art. 70 a ust. 3 a pkt 1 i 2 ustawy Karta Nauczyciela, 
wynosi do 50 % opłaty rocznej, ale nie więcej niż 1.000 zł dla nauczyciela za rok studiów.''

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: 13E864E6-4E74-4F8F-AAB7-66A68BF88CA0. Podpisany Strona 1




